
DUNKA-stavební a výkopové práce s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 180100008
Variabilní symbol: 180100008

Město Krásné Údolí
Krásné Údolí 77
364 01 Krásné Údolí

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 
Konstantní symbol: 0308

00573256IČ:
DIČ: CZ00573256

Mobil: 776131161
DIČ: CZ29125774
IČ: 29125774

Hornická 2047
356 01 Sokolov

DUNKA-stavební a výkopové práce s.r.o.
Dodavatel:

0100115-3994630247Číslo účtu:

Datum uskutečnění plnění: 17.07.2018
Příkazem

24.07.2018
17.07.2018Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám stavební práce -  staré paneláky - chodníček - odvodnění

0,00
0,00
0,00

307 666,00
 

 
0,00
0,00

53 396,58
 

0%
10%
15%
21%

 

0,00
0,00
0,00

254 269,42
 

307 666,00254 269,42 53 396,58Součet
CELKEM K ÚHRADĚ 307 666,00

Vystavil:

KS v Plzni oddíl C, vložka 27094

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Razítko:Převzal:

0,00
0,00
0,00

254 269,42
 

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč
 

0,00
0,00

307 666,00
 

 
0,00
0,00

53 396,58
 

0%
10%
15%
21%

 

Ekonomický a informační systém POHODA 


